
UCHWAŁA NR XXXI/138/2017
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, a także granice      
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, a także inne
organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Ciechocin publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących,
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Ciechocin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Ciechocin, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do
niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Nowej Wsi włącza się do Szkoły Podstawowej
im. Oskara Kolberga w Ciechocinie na następujących  warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga w Ciechocinie rozpocznie działalność z dniem 1 września
2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Oskara Kolberga w Ciechocinie rozpocznie się w roku
szkolnym 2017/2018;

3) Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Nowej Wsi zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Ciechocin oddziałów przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych:

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Oskara Kolberga w Ciechocinie;

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Świętosławiu

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Ciechocin

Kazimierz Tecmer

Id: 68F0AF8B-7901-4C0C-AA28-D5AF9BA1D9AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/138/2017

Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych
przez Gminę Ciechocin, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
Szkoła Podstawowa im.
Oskara Kolberga
w Ciechocinie

Adres siedziby szkoły: 87-408 Ciechocin 167,
adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych: Nowa Wieś 20 , 87-408 Ciechocin

Ciechocin, Elgiszewo,
Małszyce

Ciechocin, Elgiszewo,
Małszyce

2.
Szkoła Podstawowa im.
Bohaterów Września 1939 r.
w Świętosławiu

Świętosław 36, 87-408 Ciechocin
Miliszewy, Morgowo,
Nowa Wieś, Piotrkowo,
Rudaw, Świętosław,

Miliszewy, Morgowo,
Nowa Wieś, Piotrkowo,
Rudaw, Świętosław

Id: 68F0AF8B-7901-4C0C-AA28-D5AF9BA1D9AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXI/138/2017

Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ciechocin publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach

podstawowych i liceach ogólnokształcących oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.

Klasy dotychczasowego
Gimnazjum im. Czesława
Miłosza w Nowej Wsi
prowadzone w Szkole
Podstawowej
im. Oskara Kolberga
w Ciechocinie

Adres siedziby szkoły: 87-408 Ciechocin 167,
adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
Nowa Wieś 20, 87-408 Ciechocin

Ciechocin, Elgiszewo,
Małszyce, Miliszewy, Morgowo,
Nowa Wieś, Piotrkowo, Rudaw,
Świętosław,

Ciechocin, Elgiszewo,
Małszyce, Miliszewy, Morgowo,
Nowa Wieś, Piotrkowo, Rudaw,
Świętosław,

Id: 68F0AF8B-7901-4C0C-AA28-D5AF9BA1D9AB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXI/138/2017

Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechocin, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,

wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od
dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa im. Oskara Kolberga
w Ciechocinie

Adres siedziby szkoły: 87-408 Ciechocin 167,
adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:
Nowa Wieś 20, 87-408 Ciechocin

Ciechocin, Elgiszewo, Małszyce

2.
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 r.
w Świętosławiu

Świętosław 36, 87-408 Ciechocin
Miliszewy, Morgowo, Nowa Wieś,
Piotrkowo, Rudaw, Świętosław

Id: 68F0AF8B-7901-4C0C-AA28-D5AF9BA1D9AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zwanej dalej Przepisy wprowadzające, niezbędne jest
dostosowanie planu sieci szkół do nowego ustroju szkolnego.

Zgodnie z art. 117 ust. 1 i art. 118 Przepisów wprowadzających z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, uczniowie klas
I–VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami odpowiednich klas ośmioletniej
szkoły podstawowej. W konsekwencji powyższego, zgodnie z art. 127 Przepisów wprowadzających
z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy dotychczasowego
gimnazjum, a na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się postępowania rekrutacyjnego do klasy
I dotychczasowego gimnazjum.

Proces dostosowania planu sieci szkół do nowego ustroju szkolnego odbywa się dwustopniowo.
Zgodnie z art. 206 ust. 1 Przepisów wprowadzających Rada Gminy Ciechocin podjęła uchwałę
Nr XXX/134/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, która została skierowana do
zaopiniowania do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz reprezentatywnych organizacji
związkowych (art. 208 i 209 Przepisów wprowadzających). Uchwała została również podana do publicznej
wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ciechocin
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora w terminie do 31 marca 2017 r. Rada Gminy zobowiązana
jest do podjęcia drugiej uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Pismem z dnia 28.02.2017 r., znak: DT.545.27.2017.IZ.MS Kujawsko-Pomorski Kurator Oświaty
pozytywnie zaopiniował uchwałę Nr XXX/134/2017 Rady Gminy Ciechocin z dnia 16 lutego 2017 r.
sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego pod
warunkiem uwzględnienia wskazanych zapisów w załącznikach do przedmiotowej uchwały. Zapisy te
zostały uwzględnione.

Zgodnie z art. 210 ust. 2 Przepisów wprowadzających, jeżeli organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego uwzględnił w uchwale w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, zmiany wskazane w opinii kuratora oświaty, o których mowa
w art. 208 ust. 4, przyjmuje się, że uchwała uzyskała pozytywną opinię kuratora oświaty.

Dostosowując sieć szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego zadbano
o kontynuację tworzenia jak najlepszych warunków do nauki dla uczniów.

Id: 68F0AF8B-7901-4C0C-AA28-D5AF9BA1D9AB. Podpisany Strona 1




